Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

« 18 » марта 2025г.                        № 8/31

О  согласии  на  прием  в  муниципальную  собственность  Лозновского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  движимого
имущества

 В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Положением,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  Лозновского  сельского
поселения  от  21.05.2015г.  №  4/25 "О порядке управления и  распоряжения
муниципальной собственностью Лозновского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области, (в редакции от 09.09.2022 № 45/
137), на основании Постановления Администрации Дубовского муниципального
района  от  28.12.2024г.  №  1277  «Об  изъятии  из  казны  Дубовского
муниципального  района  движимого  имущества  и  передаче  его  Лозновскому
сельскому  поселению»,  руководствуясь Уставом  Лозновского  сельского
поселения,  Совет депутатов Лозновского сельского поселения, Совет депутатов
Лозновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Согласовать  прием  в  муниципальную  собственность  Лозновского
сельского  поселения  движимого  имущества  –  книги  «Православная
энциклопедия»  Церковно-научный  центр   в  количестве  3  штук,  общей
балансовой  стоимостью  4 000,00  (четыре  тысячи  рублей  00  копеек),
согласно  приложению  с  последующей  передачей  в  оперативное
управление МКУК «Библиотека Лозновского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы
администрации Лозновского сельского поселения.

Председатель Совета
депутатов Лозновского
сельского поселения                                                          М.Н. Загороднев

И.о. главы Лозновского
сельского поселения                                                          И.И. Павлова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета депутатов

Лозновского сельского поселения
от  18 марта 2025г. № 8/31

 ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из  собственности Дубовского муниципального района Волгоградской области

 в собственность Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

Наименование
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2

Книжная продукция в количестве 3  штук стоимостью 4 000 руб. 00 коп. Православная энциклопедия